

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bohm ApS

Hovedvejen 61, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 53 51 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bohm ApS Hovedvejen 61 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 53 51 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Haukrog Møller
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kronil & Møller A/S, Roskilde Kronil & Møller Property ApS, Roskilde Kronil & Møller Invest ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.795 mod -25.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.219 mod -135.415 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.795	-25.050
Andre finansielle indtægter	29	5
Øvrige finansielle omkostninger	-88.453	-110.370
Resultat før skat	-102.219	-135.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-102.219	-135.415
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.219	-135.415
Disponeret i alt	-102.219	-135.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.500.000	12.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.500.000	12.500.000
Anlægsaktiver i alt	12.500.000	12.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.291	82.658
Tilgodehavender i alt	107.291	82.658
Likvide beholdninger	6.692	24.955
Omsætningsaktiver i alt	113.983	107.613
Aktiver i alt	12.613.983	12.607.613

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.168.515	10.270.735
Egenkapital i alt	<u>10.208.515</u>	<u>10.310.735</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.015	761.083
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.291	82.658
Anden gæld	184.162	1.448.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.405.468</u>	<u>2.296.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.405.468</u>	<u>2.296.878</u>
Passiver i alt	<u>12.613.983</u>	<u>12.607.613</u>
